todiatur • Volo insuper quod si contingat me heredes aut aliquem

amicorum nostrorum imposterum infeodare annuatim dictos capellam

et capellanum • • ' cum quadraginta solidis annui redditus aut eo am-

plius in loco conueniente tunc ego predictus Dauid et heredes mei

exonerabuntur de illis quadraginta solidis annui redditus pro quibus

cetere terre mee de Kermyle manerio meo et molendino eiusdem ex-

ceptis duntaxat onerantur • Volo etiam quod quandocumque contingat

me aut sponsam meam prefatam ab hac luce migrare ad dominum quod

29
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antedictas capellanus et successores sui • • • pro animahus nostris • • •

celebrent et debitum seruicium in dicta capella • • • faciant • Volo

etiara quod si contingat dictum meum capellanum aut successores suos

in dicta capella Deo seruientes unam focariam per quadraginta dies

apud se retinere cognitam et indubitanter scitam et se corrigere recusat

quod ipse a dicto seruicio amoueatur et alius ydoneus ad dictum serui-

cium perimplendum presentetur • Volo etiam et ordino quod capellanus

• • • habeat sua focalia in comraunitate et mora de Kermyle • Et quod

nullo modo ad aliud seruicium se transferat preter ad prefatum meura

seruiciura in predicta capella • Et cum se absentauerit ab eodem qua-

draginta diebus tunc licebit michi et heredibus meis unum alium capel-

lanum ydoneum in eodem instituere et canonice ordinare • Volo etiam et

ordino quod heredes mei et successores quicumque istam meara dona-

tionem et concessionem tanquam meam ultimara voluntatem in omnibus

punctis suis • • • custodiant et inuiolabiter obseruent sub onere et peri-

culo animarum suarum prout super hoc corara summo judice in extremo

judicio respondere voluerint • Insuper volo et ordino quod capellanus

qui pro tempore fuerit apud dictam capellam unam scolam pro instruc-

tione juuenum continue teneat et pro suo seruicio assidue doceat Necnon

quandocumque et quotienscuraque raichi aut heredibus meis visum fuerit

expediens pro utilitate fundationis antedicte capellano et capellanis

qui pro terapore fuerint licitum erit nobis istara cartam corrigere emen-

dare et in meliori ac securiori forma redigere • In cuius rei testimonium

sigillum meura proprium huic presenti carte mee est appensura Apud

Kerrayle quinto die mensis Martii anno Doraini raillesirao quingentesimo

coram hiis testibus viz. Magistro Alexandro Gardin vicario de Manyss

Magistro Dauid Gardin domino Alexandro Maknab vicario de Edwy

Jacobo Camegy de eodera Waltero Syrasone Johanne Dauidsone et Jo-

hanne Struble cura diuersis aliis • Quamquidera cartam ac donationera
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• • • ratificamus admortizamus et pro nobis et successoribus nostris ad

mortuam manum pro perpetuo ut premissura est confirmamus • Saluis no-

bis et successoribus nostris orationum suffragiis dicti doraini Malcolmi et

suorum successorum deuotarum tantum • In cuius rei testimonium pre-

senti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus

reverendissimo reuerendoque patribus in Cristo Alexandro Sanctiandree

archiepiscopo cancellario nostro Willelmo Episcopo Aberdonensi nostri

secreti sigilli custode Dilectis consanguineis nostris Archibaldo comite

de Argile domino Campbel et Lorne magistro hospitii nostri Matheo

comite de Leuinax domino Dernlie Alexandro domino Hume magno

camerario nostro Andrea domino Gray justiciario nostro Dilectis clericis

nostris Magistris Gavuino Dunbar archidiacono Sanctiandree nostrorum

rotulorum registri et consilii clerico Patricio Panteir secretario nostro

et Roberto Coluile de Uchiltre nostre cancellarie directore Apud Edin-

burgh vicesimo die mensis Januarii anno Doraini millesimo quingen-

tesimo duodecimo • Et regni nostri vicesimoquinto •

Instrumentum super fundatione capellanie ad altare omnium sanctorum

infra ecclesiam cathedralem Brechinensem .

114 In Dei nomine Amen • Per hoc presens publicum instrumentum • . •

pateat • • • quod anno Incarnationis Dominice millesirao quingen-

tesimo quinquagesimo secundo mensis vero Januarii die decimo

Indictione undecima pontificatus • • • Julii • • • pape tertii anno

tertio • • • personaliter constitutus venerabilis vir Dominus David

Broun vicarius pensionarius ecclesie parochialis de Edzell Sanctiandree

dioecesis quandam chartam erectionis siue fundationis cuiusdam capel-

lanie ad altare omnium sanctorum infra ecclesiam cathedralera Brechin-

ensem situate • • • reuerendo • • • Johanni • • • Brechinensi Epis-
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copo moderao Magistris Thome Scrymgeour cantori Johanni Hepburn

thesaurario Johanni Cockbum rectori de Kilmoir et domino Thome

Abircromy rectori de Buthirgill canonicis Brechinensibus in domo capi-

tulari eiusdem capitulariter congregatis tradidit perlegendam • • •

et desuper auisandam • Cuiusquidem charte • • • tenor est talis

Omnibus hanc cartam visuris • • • dominus David Broun capellanus

• • • Sciatis me • • • ad laudem gloriam et honorem omnipotentis Dei

patris et filii et Spiritus Sancti ac complacentissimi nominis Jesu et

gloriosissime virginis Marie matris eius omniumque sanctorum et sancta-

rum supernorum ciuium necnon pro salubri statu serenissimi et illustris-

simi principis nostri Jacobi quinti moderni Scotorum regis successorum-

que suorum necnon reuerendi in Cristo patris • • Johanuis • • •

Brechinensis Episcopi moderni pro salute animarum quondam Dauid

Broun et Catherine Ramsay patris et matris mei quondam domini

Walteri Broun olim vicarii pensionarii de Edzell quondam Magistri

Willelmi Meldrum archidiaconi Dunkeldensis saluteque anime mee con-

sanguineorum meorum ac omnium fidelium defunctorum • Et precipue

illorum omnium quibus uncquam debitor fui et penes quos aliqualiter in

hoc mundo deliqui et de quorum bonis qualitercumque habui et emen-

dam condignam non feci • • • dedisse * • • in puram et perpetuam ele-

mosinam Deo • • • omnibusque sanctis pauperibus ac uno capellano et

suis successoribus presbyteris diuina celebrantibus • • • ad altare omni-

um sanctorum in ecclesia cathedrali Brechinensi • • • omnia et singula

tenementa acras terrarum arabilium ortos annuos redditus subscripta viz.

unum tenementum cum orto eiusdem et suis pertinentiis jacens ex parte

occidentali ciuitatis Brechinensis inter mansum magistri Jacobi Scrym-

geour precentoris Brechinensis ad orientem ly coUego wynd ad occi-

dentem et quamdam peciam terre non edificatam ecclesie cathedrali

Brechinensi spectantem ad austrum et communem viam regiam ad
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boream Necnon unam acram terre arabilis eidem tenemento pertinentem

jacentem ex parte occidentali eiusdem ciuitatis • • • inter terras heredum

quondam Alexandri Ramsay ad occidentem terras Johannis Lyoun ad

orientem terras magistri Davidis Pitcarn ad boream et terras heredum

quondam Dauid Nwdry ad austrum • Necnon unam peciam terre

arabilis vulgariter nuncupatam ly Claypottis et Cobisland cum perti-

nentiis jacentem ex eadem occidentali parte dicte ciuitatis • • • inter

terras capellanorum chori Brechinensis ad occidentem viam que ducit

ad Dubtoun ad boream et viam que tendit ad ly Hauch de Brechin ad

austrum et terras heredum quondam Dauid Nudre ad orientem • Nec-

non illa duo tenementa cum ortis et singulis suis pertinentiis que sunt

proxima et contigua Maneriei siue palatio • • • Johannis • • • Bre-

chinensis episcopi infra ciuitatem Brechinensem jacentia ex parte occi-

dentali eiusdem inter terras Willelmi Reid ad austrum et dictam